
İzmir Haberleri: Bayır'dan KPSS'siz öğretmen alımına tepki

Haberler Yerel Haberler> İzmir> Bayır'dan KPSS'siz öğretmen alımına tepki>

Ana Sayfa En son ziyaretleriniz: Tüm Şehirler 

İmsak 06:12

Güneş 07:33

Öğle 13:28

İkindi 16:40

Akşam 19:14

Yatsı 20:29

İZMİR İLÇELERİ

,Aliağa ,Balçova ,Bayındır ,Bayraklı

,Bergama ,Beydağ ,Bornova ,Buca ,Çeşme

,Çiğli ,Dikili ,Foça ,Gaziemir ,Güzelbahçe

,Karabağlar ,Karaburun ,Karşıyaka

,Kemalpaşa ,Kınık ,Kiraz ,Konak ,Menderes

,Menemen ,Merkez ,Narlıdere ,Ödemiş

,Seferihisar ,Selçuk ,Tire ,Torbalı Urla

İZMİR NAMAZ VAKİTLERİ

04 Mart 2022, Cuma

Diğer iller için Namaz Vakitleri »

İZMİR HABERLERİ

Bayır'dan KPSS'siz öğretmen alımına tepki
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CHP İzmir Milletvekili Tacettin Bayır, Ekim ayı içerisinde yapılacak öğretmen

atamalarında 5 bin kadar öğretmenin KPSS´siz alınarak, dersanelerde öğretmelik

yapanlara öncelik tanınacak olmasını meclis gündemine taşıdı.

CHP İzmir Milletvekili Tacettin Bayır, Milli Eğitim Bakanı Sayın İsmet Yılmaz tarafından

cevaplanması istenen soru önergesinde, ‘’KPSS’ye girip atanamayan öğretmenler

varken, KPPS’ye girmeyen dersane öğretmenleri neden atanacak? Sınavsız alınacak 5

bin özel sektör öğretmeninin sıralaması neye göre yapılacak? FETÖ’nün güçlü olduğu

platformdan sınavsız öğretmen alınması akıl tutulması değil midir? Yapılacak bu

uygulamayı hangi adalet anlayışınızla açıklayacaksınız’’ sorularını sordu. Bayır,

önergesinde şunları ifade etti: 

"O zaman bunu tersinden okuyalım mı. Madem ki bilgi ve tecrübeleri daha fazla o

vakit hodri meydan, KPSS orada. Bu sınavda bilgi ve deneyimlerini göstersinler ki

diğerlerinin de onları ayakta alkışlamaları daha doğru olmaz mı? Öte yandan bilgi ve

deneyim kıstas ise o zaman siz diğer bir açıdan 15 bin kadar da bilgi ve deneyimi

olmadığını düşündüğünüz sözleşmeli öğretmeni atıyorsunuz demek değil midir? O

zaman bu uygulamanız için demezler mi Bu ne perhiz ve ne lahana turşusu. Hem

FETÖ ile mücadele için dershaneleri kapıyorsunuz hem de FETÖ´nün en güçlü olduğu

platformdan sınavsız öğretmen alıyorsunuz. Bu nasıl bir akıl tutulmasıdır" dedi.
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KPSS'siz öğretmen alımına tepki hakkında ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr farkı ile sizlere
ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 03 Ekim 2016 tarihinde saat 12 33’de yayınlandı. Son dakika
gelişmesi oldukça Bayır'dan KPSS'siz öğretmen alımına tepki haberi güncellenecektir.
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